[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля 2017 года                        с. Грачевка                                            № 260-III
Об исключении из состава Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 28 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», частью 1 статьи 21 Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, в связи с истечением срока полномочий глав муниципальных образований Грачевского и Кугультинского сельсоветов, учитывая результаты выборов глав муниципальных образований из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам проведенных конкурсов, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Исключить из состава Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края третьего созыва:

- Гадяцкого Сергея Григорьевича;

- Селюкова Геннадия Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева